（注）次頁に記入例があります

＜参考様式４＞

平成　　年　　月　　日

長野県地域事務局
長野県中小企業団体中央会
会長代行　唐　沢　政　彦　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所（郵便番号）
（本社所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 名　称
代表者（役職及び氏名）　　　　　　　　　　㊞

平成２９年度補正ものづくり・商業・サービス経営力向上支援補助金に係る
業者選定理由書

　　平成２９年度補正ものづくり・商業・サービス経営力向上支援補助金の事業実施に当たり、やむを得ない理由等により下記のとおり業者を選定いたしましたので業者選定理由書を提出します。

　１．業務内容
　　（１）費　目

　　（２）内　容
（メーカー名、機械名称、型式）

　２．選定業者名
販売代理店名称、（直販の場合メーカー名）

　３．選定理由
　　（１）機種選定理由

（２）購入先選定理由

＜＜記入例＞＞
＜参考様式４＞
平成　　年　　月　　日

長野県地域事務局
長野県中小企業団体中央会
[bookmark: _GoBack]会長代行　　唐　沢　政　彦　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所（郵便番号）
（本社所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
代表者（役職及び氏名）　　　　　　　　　　㊞

平成２９年度補正ものづくり・商業・サービス経営力向上支援補助金に係る
業者選定理由書

　　平成２９年度補正ものづくり・商業・サービス経営力向上支援補助金の事業実施に当たり、やむを得ない理由等により下記のとおり業者を選定いたしましたので業者選定理由書を提出します。

　１．業務内容
　　（１）費　目
　　　　（例）機械装置費

　　（２）内　容
（メーカー名、機械名称、型式）
　　　　（例）Ａ株式会社製、ｘｘｘ加工機、　型式Abc-1234型

　２．選定業者名
　　　販売代理店名称、（直販の場合メーカー名）

　３．選定理由
　　（例）（１）機種選定理由
当社では、○○新商品開発のため、○○の加工が必要となる。
　　　　　　当該企業（メーカー名）は○○の分野に非常に優れており、○○の加工技術は当該企業の独占技術であることから、当社の目的とする〇〇の加工を行うには当該企業（メーカー名）の、当該機械設備以外にないため決定した。
（２）購入先選定理由
当該企業（メーカー名）は、指定代理店制度を取っており、当県では、（販売代理店）以外の事業者から調達する方法がないため決定した。

　（注）本様式は、日本工業規格Ａ４判としてください。

- 98 -